נגד
הנאשם אוסיד אבו חאמד תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מור מלכה

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד לנה סטל משרד עו"ד אבו עאמר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי
סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב- 1952.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 2,500 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה כלשהי על
חוק הכניסה לישראל.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 20 יום.

מוצגים יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת